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Lekker 4‑romsleilighet!  
Her er det bare å flytte rett  
inn! Attraktiv beliggenhet i  
bra nabolag * Utsikt 
Velkommen til Frøyas veg 6!

Lekker 4‑roms toppleilighet med bra beliggenhet i nederste  
blokkrekken hvor du har utsikt til både byen og Glomma. Leiligheten  
holder en bra standard og inneholder entré, stue, kjøkken, bad, tre  
soverom og innglasset balkong. 

Høydepunkter:
‑ Fint kjøkken fra 2020 med integrerte hvitevarer
‑ Pent flislagt bad fra 2020
‑ Pene innvendig overflater ‑ leiligheten er nymalt i 2025
‑ Eksklusive materialvalg som enstavs eikeparkett, spotter i taket mm. 
‑ Innglasset balkong på 20 kvm med gode solforhold og fantastisk  
utsikt
‑ 3 gode soverom
‑ Garasje
‑ Godt med oppbevaringsplass
‑ Attraktiv og sentrumsnær beliggenhet på populære Langeland

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 595 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 438 879,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 035 229,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 681,‑
Selger:	 Said Mostafa Mosavi

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1973
BRA‑i/  BRA Total	  93/  122 kvm
Tomtstr.:	 80086.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 50, bnr. 130
Andelsnr.:	 250
Oppdragsnr.:	 1202250020

Erdvile Stepana
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 68 495
E‑post	 erdvile.stepana@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA ‑ b: 20 m²
BRA totalt: 122 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 93 m² 
BRA‑e: 9 m² 
BRA‑b: 20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
80086.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er beliggende i lett skrående terreng. Opparbeidet med asfalterte inrernveier,  
gangstier og biloppstillingsplasser. Store utearealer med plen og div. prydbusker.  
Lekeplass.

Oppgitt areal er omtrentlig og felles for borettslaget.

Beliggenhet
Leiligheten er beliggende i Frøyas veg 6 på Langeland i Kongsvinger. Boligblokka ligger  
i et populært og veletablert boligområde, sydvestvendt i lett skrående terreng. Meget  
gode solforhold. Barnehage og barneskole i umiddelbar nærhet. Ca. 1,5 km til  
ungdomsskole, videregåendeskole, idrettsanlegg, svømmehall, forretninger og  
servicetilbud. Kort avstand til bybuss holdeplass.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område med blokk‑ og rekkehusbebyggelse. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barna i dette området sokner til Langeland barneskole (1.‑7.trinn) som ligger kun 400m  
fra boligen.

Ungdomsskoleelevene sokner til storskolen Kongsvinger ungdomsskole (KUSK). Kort  
vei ellers til flere skoler (Øvrebyen vgs, Sentrum vgs, NTG, og NTGU). Høgskolen i  
Innlandet har avdeling i Kongsvinger. 

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og private. Nærmeste barnehage er  
Langeland bhg (500 m). Kongsvinger har god barnehagedekning, og kommunen skilter  
med kort eller ingen ventetid på barnehageplass.

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for både liten og stor. Eiendommen ligger  
midt i smørøyet med gangavstand til det aller meste. Kongsvinger har svømmehall og  
flere idrettsanlegg. Her er det muligheter for fotball, håndball, klatring, friidrett med  
løpebane, amerikansk fotball, og tennis. I byen ellers finnes også dansestudio,  
Gjemselund fotballstadion, og Kongshallen ishall der det er tilbud om både hockey og  
kunstløp. Strandpromenaden er et flott sted for en løpetur, og byen har flere  
treningssentre.

Offentlig kommunikasjon
Nærmeste bussholdeplass er Valhallvegen Linje B81, 750 og ligger ca. 200m unna  
boligen. Kongsvinger stasjon ligger ca. 1,8 km unna boligen. 

Bygningssakkyndig
Arne Skyrud Takstforretning AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tradisjonell boligblokk med 4 etg. og 1 underetasje. Byggeår 1973. Utvendig bygning  
er ikke vurdert, og er ikke en del av Tilstandsrapporten. Bygningen er oppført etter  
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